РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2017  № 263
Об итогах проведения городского смотра-конкурса

на лучшее состояние условий и охраны труда

в организациях города Мценска по итогам 2016 года

В соответствии с Указом Губернатора Орловской области от 02.10.2012г. № 404 «Об областном смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, муниципальных образованиях Орловской области», постановлением администрации города Мценска от 11.11.2016 г. № 1318 «Об организации проведения городского смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях города Мценска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями городского смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда по итогам 2016 года и наградить дипломами следующие организации города Мценска:

1.1. МУП «Водоканал»  - диплом 1-й степени.

1.2. МБУДО «Детско-юношеский центр» - диплом 2-й степени.

1.3. МБОУ «Средняя школа № 8» - диплом 3-й степени.

2. Отметить положительную динамику в улучшении состояния условий и охраны труда в общеобразовательных учреждениях города Мценска.

3. Рекомендовать руководителям организаций города Мценска всех форм собственности повысить ответственность и требовательность к выполнению законодательных актов в сфере охраны труда, обратив особое внимание на осуществление мероприятий по профилактике производственного травматизма.

4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска С. А. Чернышина.

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев